令和 4 年 9 月 27 日

関係者各位

デイサービスセンター友 事業廃止のご報告

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度、指定通所介護事業所、総合事業デイサービスセンター友は諸般の事情により令和

4 年 10 月 31 日をもちまして事業廃止をする事となりました。

これまでのご支援ご厚誼に心より御礼申し上げますとともに、ご迷惑をお掛けする結果と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。

また、ケアハウス友は事業継続をしておりますので今後ともよろしくお願い致します。

皆様の益々のご健勝ご活躍をお祈り申し上げます。

略儀ながら先ずは書中をもちまして事業廃止のご挨拶を申し上げます。

敬具

社会福祉法人愛光会

デイサービスセンター友

理事長 長井新一郎

〒790-0864 松山市築山町７番１４号

電話 089-913-7365